
Gobierno de El Salvador
14/10/2020

Ajuste
Nº Corr. Modif. PEP:
Ejercicio Fiscal : 2020
Institución : 1800 Procuraduría General de la República Financiamiento : Fondo General

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha9

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total
Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 01 - 01
$0.00 $1,252.30 $0.00 $7,851.04 $34,721.00 $40,706.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $84,530.34

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,987.06 $3,910.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $10,897.56

$0.00 $4,941.55 $0.00 $5,324.06 $5,328.58 $5,328.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $20,922.77

$0.00 $777.94 $0.00 $524.75 $524.75 $524.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $2,352.19

$0.00 $5,044.88 $0.00 $5,328.32 $5,333.00 $5,339.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $21,045.54

$0.00 $1,528.79 $0.00 $1,315.29 $1,309.79 $1,292.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $5,446.70

$0.00 $0.14 $0.00 $0.14 $0.14 $0.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Prestación de Servicios en el País51601 $0.56

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $13,545.60 $0.00 $20,343.60 $54,204.32 $57,102.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $145,195.66
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 01

$0.00 $23,101.06 $0.00 $23,401.25 $22,011.25 $25,878.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $94,392.55

$0.00 $10,054.79 $0.00 $7,625.00 $7,625.00 $7,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $32,929.79

$0.00 $2,365.42 $0.00 $2,524.82 $2,426.94 $2,605.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $9,922.66

$0.00 $473.95 $0.00 $375.25 $375.25 $375.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $1,599.70

$0.00 $6,855.92 $0.00 $6,971.42 $6,872.01 $6,872.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $27,571.36

$0.00 $954.55 $0.00 $768.74 $769.74 $768.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $3,261.77

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $43,805.69 $0.00 $41,666.48 $40,080.19 $44,125.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,677.83
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 02

$0.00 $27,048.37 $0.00 $26,202.46 $27,140.20 $30,370.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $110,761.23

$0.00 $2,211.25 $0.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $7,431.25

$0.00 $3,325.83 $0.00 $3,531.72 $3,602.05 $3,602.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $14,061.65

$0.00 $86.85 $0.00 $75.00 $75.00 $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $311.85
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14/10/2020

Ajuste
Nº Corr. Modif. PEP:
Ejercicio Fiscal : 2020
Institución : 1800 Procuraduría General de la República Financiamiento : Fondo General
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Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total
Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 02
$0.00 $9,315.63 $0.00 $9,472.28 $9,549.95 $9,556.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $37,894.27

$0.00 $171.16 $0.00 $134.72 $135.72 $134.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $576.32

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $42,159.09 $0.00 $41,156.18 $42,242.92 $45,478.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171,036.57
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 03

$0.00 $9,404.87 $0.00 $10,410.00 $10,410.00 $10,410.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $40,634.87

$0.00 $609.85 $0.00 $684.85 $684.85 $684.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $2,664.40

$0.00 $1,160.42 $0.00 $1,289.01 $1,295.01 $1,295.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $5,039.45

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $11,175.14 $0.00 $12,383.86 $12,389.86 $12,389.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,338.72
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 04

$0.00 $7,491.08 $0.00 $3,225.00 $3,225.00 $4,810.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $18,751.08

$0.00 $11,685.55 $0.00 $11,025.00 $11,025.00 $11,025.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $44,760.55

$0.00 $737.96 $0.00 $530.20 $530.20 $530.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $2,328.56

$0.00 $396.81 $0.00 $396.75 $396.75 $396.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $1,587.06

$0.00 $1,777.36 $0.00 $1,478.68 $1,478.68 $1,478.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $6,213.40

$0.00 $1,037.53 $0.00 $987.41 $987.41 $986.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $3,998.76

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $23,126.29 $0.00 $17,643.04 $17,643.04 $19,227.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,639.41
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 05

$0.00 $1,400.99 $0.00 $132.00 $132.00 $132.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $1,796.99

$0.00 $217.91 $0.00 $198.00 $198.00 $198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $811.91

$0.00 $299.75 $0.00 $224.75 $224.75 $224.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $974.00

$0.00 $454.65 $0.00 $362.58 $362.58 $362.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $1,542.39

Pag. 2 de 7



Gobierno de El Salvador
14/10/2020

Ajuste
Nº Corr. Modif. PEP:
Ejercicio Fiscal : 2020
Institución : 1800 Procuraduría General de la República Financiamiento : Fondo General

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha9

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total
Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario
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Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 05
$0.00 $15.99 $0.00 $15.74 $15.74 $14.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $62.21

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $2,389.29 $0.00 $933.07 $933.07 $932.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,187.50
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 06

$0.00 $7,901.34 $0.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $12,881.34

$0.00 $1,968.39 $0.00 $1,450.00 $1,450.00 $1,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $6,318.39

$0.00 $893.74 $0.00 $593.74 $593.74 $593.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $2,674.96

$0.00 $79.84 $0.00 $75.00 $75.00 $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $304.84

$0.00 $1,778.16 $0.00 $1,315.07 $1,315.07 $1,315.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $5,723.37

$0.00 $152.64 $0.00 $112.45 $112.45 $112.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $489.99

Total de la Línea : 06 $0.00 $0.00 $12,774.11 $0.00 $5,206.26 $5,206.26 $5,206.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,392.89
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 07

$0.00 $1,606.93 $0.00 $3,532.00 $3,532.00 $3,989.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $12,660.19

$0.00 $1,351.95 $0.00 $1,332.00 $1,332.00 $1,332.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $5,347.95

$0.00 $355.74 $0.00 $422.12 $422.12 $422.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $1,622.10

$0.00 $58.44 $0.00 $58.50 $58.50 $58.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $233.94

$0.00 $902.22 $0.00 $986.47 $986.47 $992.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $3,867.73

$0.00 $276.06 $0.00 $276.18 $276.18 $275.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $1,103.60

Total de la Línea : 07 $0.00 $0.00 $4,551.34 $0.00 $6,607.27 $6,607.27 $7,069.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,835.51
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 08

$0.00 $420.79 $0.00 $2,198.50 $2,198.50 $2,198.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $7,016.29

$0.00 $328.04 $0.00 $472.05 $472.05 $472.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $1,744.19
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Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 08
$0.00 $576.38 $0.00 $725.19 $725.19 $725.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $2,751.95

Total de la Línea : 08 $0.00 $0.00 $1,325.21 $0.00 $3,395.74 $3,395.74 $3,395.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,512.43
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 09

$0.00 $9,242.48 $0.00 $4,390.00 $4,390.00 $4,390.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $22,412.48

$0.00 $3,737.96 $0.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51201 $13,637.96

$0.00 $651.90 $0.00 $360.89 $360.89 $360.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $1,734.57

$0.00 $246.77 $0.00 $225.00 $225.00 $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51402 $921.77

$0.00 $1,863.03 $0.00 $1,500.81 $1,500.81 $1,504.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $6,369.62

$0.00 $288.72 $0.00 $256.12 $256.12 $255.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Eventuales51502 $1,056.08

Total de la Línea : 09 $0.00 $0.00 $16,030.86 $0.00 $10,032.82 $10,032.82 $10,035.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,132.48
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.47 $0.47 $0.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $1.41

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.47 $0.47 $0.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.41
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.44 $0.44 $0.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $1.32

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.44 $0.44 $0.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.32
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.25 $0.25 $0.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $0.75

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.25 $0.25 $0.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.75
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 04

$0.00 $0.00 $0.00 $0.12 $0.12 $0.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51401 $0.36

$0.00 $0.00 $0.00 $0.92 $0.92 $0.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $2.76

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.04 $1.04 $1.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.12
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 05
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Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 05
$0.00 $0.00 $0.00 $0.16 $0.16 $0.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $0.48

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.16 $0.16 $0.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 06

$0.00 $0.00 $0.00 $0.16 $0.16 $0.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Por Remuneraciones Permanentes51501 $0.48

Total de la Línea : 06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.16 $0.16 $0.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48
ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $170,882.62 $0.00 $159,370.84 $192,738.01 $204,965.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $727,956.56

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 01 - 01
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,062.00 $0.00$0.00Herramientas y Repuestos Principales61108 $84,062.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,133.66 $0.00 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $61,133.66

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,133.66 $84,062.00 $0.00 $145,195.66
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,677.83 $0.00 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $169,677.83

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,677.83 $0.00 $0.00 $169,677.83
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,305.00 $81,731.57 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $171,036.57

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,305.00 $81,731.57 $0.00 $171,036.57
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,338.72 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $48,338.72

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,338.72 $0.00 $48,338.72
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 04

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,639.41 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $77,639.41

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,639.41 $0.00 $77,639.41
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Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 05
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,187.50 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $5,187.50

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,187.50 $0.00 $5,187.50
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 06

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,392.89 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $28,392.89

Total de la Línea : 06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,392.89 $0.00 $28,392.89
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 07

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,835.51 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $24,835.51

Total de la Línea : 07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,835.51 $0.00 $24,835.51
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 08

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,512.43 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $11,512.43

Total de la Línea : 08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,512.43 $0.00 $11,512.43
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 02 - 09

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,132.48 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $46,132.48

Total de la Línea : 09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,132.48 $0.00 $46,132.48
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.41 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $1.41

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.41 $0.00 $1.41
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.32 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $1.32

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.32 $0.00 $1.32
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.75 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $0.75

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.75 $0.00 $0.75
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Gobierno de El Salvador
14/10/2020

Ajuste
Nº Corr. Modif. PEP:
Ejercicio Fiscal : 2020
Institución : 1800 Procuraduría General de la República Financiamiento : Fondo General

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha9

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total
Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 04
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.12 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $3.12

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.12 $0.00 $3.12
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 05

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $0.48

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48 $0.00 $0.48
Cifrado : 2020 - 1800 - 2 - 03 - 06

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48 $0.00$0.00Maquinaria y Equipo para ApoyoInstitucional61110 $0.48

Total de la Línea : 06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.48 $0.00 $0.48
ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320,116.49 $407,840.07 $0.00 $727,956.56

FECHA : SAN SALVADOR, 14 DE OCTUBRE DE 2020

FIRMA : FIRMA :

Unidad Financiera Institucional DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE : NOMBRE :

SELLO : SELLO :
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